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Альбом №2. Каталог комплектов трубостоек,
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кронштейнов крепления громкоговорителей

Специализированный каталог
 изделий по монтажу

технических средств оповещения

Стадия Лист Листов
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Примечание: трубостойка показана условно, поставляется отдельно
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Т131380

Общий вид:

Пример крепления:

УКМШ16(3) Комплект кронштейнов д/крепления мачты с выносом 160 мм (3 яруса) Т131380

Комплект поставки
1.) хомут ∅60мм
2.) швеллер 16П L=170мм
3.) анкер клиновой 12х150
4.) болт М12х45х45
5.) гайка М12
6.) шайба А12

- 3 шт.
- 3 шт.
- 6 шт.
- 6 шт.
- 6 шт.
- 12 шт.
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